СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЗЛОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

15 января 2019 года								№ 39 А

с. Козлово

Об определении мест отбывания наказания осужденных в виде обязательных работ на территории сельского поселения «Козловское»

В соответствии со ст. 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25 Уголовно исполнительного кодекса Российской Федерации, Совет сельского поселения «Козловское» решил:

1. Определить следующие места отбывания наказания осужденным в виде обязательных работ в организациях, предприятиях, учреждениях, независимо от форм собственности на территории сельского поселения «Козловское»
- администрация сельского поселения «Козловское».
2. Определить следующие виды обязательных работ на территории сельского поселения «Козловское»:
- уборка, побелка, покраска и очистка территории, зданий, помещений сооружений общего пользования и доступа;
- озеленение и благоустройство мест общего пользования;
- подсобные работы в строительстве.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде в администрации сельского поселения «Козловское».

Глава сельского поселения
«Козловское»								А.В. Кутенкова